Contrataciones de Bienes y Servicios

Enero 2017

PROVEEDOR DETALLE DEL PROCESO DE .
NIT NOVBRE RENGLON PRESUPUESTARIO ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
1251368-7 Sistemas Aplicativos, S.A. 32800 Cotizacién 04/01/2017 Suministro e instalacion de 6 521,484.00
switches para la red de datos
32233-4 GBM de Guatemala, S.A. 32800 Cotizacion 06/01/2017 Suministro e instalacion de equipos 750,374.00
para incrementar SAN
786852-9 René A.rlas Pinzo6n (Corporacion 24500 Cotizacién 06/01/2017 Syrmmstro de 1442 libros para las 206,475.00
Educativa) bibliotecas del Banco de Guatemala
31985955 Ester Urias Ramirez (American Book 24500/35100 Cotizacion 06/01/2017 S_urplnlstro de 51 libros para las 13,208.00
Store) bibliotecas del Banco de Guatemala
115203-3 Carlos Enrique Bran Paz (Improva) 24500/35100 Cotizacién 06/01/2017 Suministro de 2483 libros para las 339,990.00
bibliotecas del Banco de Guatemala
37391917 Servicomp de Guatemala, S.A. 32800 Cotizaci6n 09/01/2017 Suministro de 370 monitores para 456,950.00
computadora de escritorio
705526-9 Soluciones y Servicios, S.A. 19900 Cotizaci6n 10/01/2017 Servicios de atencion en reuniones 249,878.76
de trabajo
3734597-4 Elevadores Otis, S.A. de C.V. 17100 Licitacién 11/01/2017 Sum. y servicios para modernizacion 5,376,000.00
de los ascensores del edificio central
Suministro de licencias de software
7460162-8 Sintegradas, S.A. 15800 Cotizacion 12/01/2017 para la proteccion de amenazas 199,971.00
avanzadas _
483298-1 Melini Consultores, S.A. 17100 Cotizaci6n 13/01/2017 Impermeabilizacion de una terraza 697,296.30
en instalaciones centrales
Sustitucion y ampliacion de la red de
711056-1 Isertec, S.A. 17400 Cotizacion 16/01/2017 cableado estructurado en el centro 427,013.05
_ . de computo
8376220 Allen Henrik Liquez Enriquez 17100 Cotizacion 16/01/2017 | Suministro e instalacion de cielo falso 186,182.00
(Innovaciones Residenciales)
504167-9 Sega, S.A. 32800 Cotizacion 16/01/2017 | Suministroee instalacion de 423,984.00
servidores
OPERADORA DE TIENDAS, . .
737810-6 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 17/01/2017 Compra de abarrotes 789.30
OPERADORA DE TIENDAS, . .
737810-6 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 17/01/2017 Abarrotes 30.00
INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD . . Alimentos para reuniones de trabajo
660445-5 ANONIMA 21100 Baja Cuantia 17/01/2017 del 13/01/2017 80.00
HURTARTE,RIVAS,,SUHELEN,CAROLI . . Alimentos para reunion del
2674780-4 NA 21100 Baja Cuantia 17/01/2017 16/01/2017 250.00
7641286-5 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 17/01/2017 Alimentos para reuniones de trabajo 185.00

del 16/01/2017
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980064-6 YOC,BARRIOS,,URIEL,EMILIO 16100 Baja Cuantia 17/01/2017 t';f;”r;r:)'g'e”to amaquina 4,800.00
608441-9 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900 Baja Cuantia 17/01/2017 Servicio de lavanderia 2,597.45

Servicio de monitoreo de alertas de
CEN. DE RECOP. ,ANAL. Y MED. DEL . . . ;
2399153-4 IMP. NOTI. SOC. ANON. 19900 Baja Cuantia 17/01/2017 Z%glL;ndad correspondiente a enero 800.00
582921-6 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500 Baja Cuantia 17/01/2017 Lavado de unidades moviles 1,530.00
propiedad del banco
5829216 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500 Baja Cuantia 17/01/2017 Lavado y limpieza de las unidades 920.00
moviles propiedad del Banco.
582921-6 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500 Baja Cuantia 17/01/2017 Lavado de las diferentes unidades 1,130.00
moviles del Banco de Guatemala
8552534-0 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA 29800 Baja Cuantia 17/01/2017 Discos duros para video grabacion 8,130.00
608441-9 DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900 Baja Cuantia 17/01/2017 Servicio de lavanderia 257.25
, . . Alimentos para reunion de trabajo
9199432-2 REIKAP, SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 18/01/2017 del 11/01/2017 1,209.60
709004-8 GRUPO AB SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 18/01/2017 g';gf/”;gls;ew'dos en reunion del 2,573.35
Ampliacion del sistema deteccion de
617587-2 Alarmas de Occidente, S.A. 34100 Cotizacion 18/01/2017 incendios para el edificio anexo Il del 641,493.75
Banco
826131-8 SANTOLINA, SOCIEDAD ANONIMA 16800 Baja Cuantia 19/01/2017 Mantenimiento de escaneres 7,170.00
PASTELERIA ITALIANA CIRO . . . . .
509650-2 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 19/01/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. 300.00
2436593-9 AGUIRRE,DE LEON,,MARCO,VINICIO 26200 Baja Cuantia 19/01/2017 1 Cilindro de gas propano 95.00
6956103-6 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200 Baja Cuantia 19/01/2017 9.770 Galones de Combustible 250.00
Mantenimiento y reparacion de
8963667-8 i:STRO’PALMA"CHRISTOPHER’OM 16500 Baja Cuantia 19/01/2017 Bicicleta propiedad del Banco de 565.00
Guatemala
BANCO AGROMERCANTIL DE . . . . . .
2517314-6 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 19600 Baja Cuantia 19/01/2017 Atenciones ofrecidas en el interior. 180.00
471194-7 SANTIZO,0RDONEZ,,RONALD,0OSW 11400 Baja Cuantfa 19/01/2017 Ser_\nuo de correo y mensajeria 2.911.00
ALDO nacional.
6917873-9 LOPEZ,SOLORZANO,,PAMELA,ALEJA 19900 Baja Cuantia 10/01/2017 Servicio de lavado y planchado de 2,052.00

NDRA

uniformes de mensajeros del Banco.
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Boleto aereo para participar en la
26a. Reunion del comité técnico de
INDUSTRIA 'Y DESARROLLO . . sistemas de pago y la reunion
32581-3 TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100 Baja Cuantia 19/00/2017 | njunta del comité de estudios 11312
juridicos, a realizarse en Republica
Dominicana. _
3162753 CLUB INDUSTRIAL 19600 Baja Cuantia 19/01/2017 Cuota correspondiente al mes de 4,200.00
enero 2017
Boleto aéreo para participar en la
26a. Reunion del comité técnico de
INDUSTRIA Y DESARROLLO . . . L ;
32581-3 TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100 Baja Cuantia 19/01/2017 5|stema.d(,e pagosy reuplop .conjunta 7,173.12
del comité de estudios juridicos, a
realizarse en Republica Dominicana.
Boleto aéreo para participar en la
MEDRANO MAYEN Y COMPANIA . . reunioén de Risking del BID, a
104801-5 LIMITADA 13100 Baja Cuantia 19/01/2017 realizarse en Washington DC, Estados 4,554.12
Unidos.
Suministro de 664 baterias para
711056-1 Isertec, S.A. 29800 Cotizacion 19/01/2017 equipos de energia ininterrumpida 139,370.16
(UPS)
170972-0 Hidrotecnia, S.A. 17100/26100 Cotizacion 19/01/2017 Aplicacion de prod. quimicos para 664,320.00
tratamiento de agua en instalaciones
5500541-2 OD GUATEMALA Y COMPANIA 29800 Baja Cuantia 20/01/2017 1 Soporte de mufieca en gel para 139.00
LIMITADA mouse.
700141-K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100 Baja Cuantia 20/01/2017 ﬁu:;ta taco calendario acrilico color 83.00
INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD . . Alimentos para reuniones de trabajo
660445-5 ANONIMA 21100 Baja Cuantia 20/01/2017 del 12/01/2017 615.00
3183978-9 LACAYO,JEREZ,,ROBERTO,MARTIN 21100 Baja Cuantia 20/01/2017 Alimentos para reuniones de trabajo 514.10
OPERADORA DE TIENDAS, . .
737810-6 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 20/01/2017 Compra de abarrotes 58.70
OPERADORA DE TIENDAS, . . .
737810-6 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 20/01/2017 Compra de suministros. 309.15
BROADBAND SOLUTIONS, . . . .
2559646-2 SOCIEDAD ANONIMA 32400 Baja Cuantia 20/01/2017 Proyectores multimedia 2,995.00
582921-6 AGUILON,GONZALES, ANTONIO, 16500 Baja Cuantia 20/01/2017 Lavado de las diferentes unidades 1,500.00

moviles propiedad del Banco.
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Boleto aéreo para participar en la
INDUSTRIA Y DESARROLLO . . 134 Reunio6n del Comité de Politica
32581-3 TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100 Baja Cuantia 20/01/2017 |\ snetaria, a realizarse en el 3.483.75
Salvador.
Boleto aéreo para participar en la 64
INDUSTRIA Y DESARROLLO . . Reunion del comité de Estudios
32581-3 TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100 Baja Cuantia 2010172017 Juridicos, a realizarse en Republica 9,251.58
Dominicana__ _ _
3819035-4 GOMEZ,MORALES,,LUISVIN, JOEL 12200 Baja Cuantia 20/01/2017 tim?tes rusticos y finos varios 2,855.00
Servicio celular plan business todos
549810-4 COMUMCAGQNES CELULARES, 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 sin limites 2, correspondiente a 5,465.16
SOCIEDAD ANONIMA L
diciembre 2016.
Servicio celular plan business Tigo sin
549810-4 COMUNICACIO,NES CELULARES, 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 limites 1, correspondiente a 1,120.51
SOCIEDAD ANONIMA .
diciembre 2016.
Servicio celular plan business sin
549810-4 COMUMCAGQNES CELULARES, 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 limites 2, correspondiente a 1,265.05
SOCIEDAD ANONIMA L
diciembre 2016.
Servicio celular plan imt premium
COMUNICACIONES CELULARES, . . . . .
549810-4 SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 ind. 40 correspondiente a diciembre 526.20
2016.
Servicio celular plan business Il 51-
COMUNICACIONES CELULARES, . . . .
549810-4 SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 rznoalsscorrespondlente a diciembre 1,029.59
Servicio celular plan imt avanzado
COMUNICACIONES CELULARES, . . . . .
549810-4 SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 |2n0d1.639 correspondiente a diciembre 1,350.00
Servicio celular plan business Ill 51-
COMUNICACIONES CELULARES, . . . .
549810-4 SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 rznoalsscorrespondlente a diciembre 4,960.48
Servicio celular plan business sin
549810-4 COMUNICACIO,NES CELULARES, 11300 Baja Cuantia 20/01/2017 limites FF 1, correspondiente a 495.00
SOCIEDAD ANONIMA .
diciembre 2016
7460162-8 illl\;l g’E\IG”\FjIAADAS‘ SOCIEDAD 32800 Baja Cuantia 20/01/2017 Proyectores multimedia 17,483.44
Suministro e instalacion de un
1251368-7 Sistemas Aplicativos, S.A. 32800 Cotizacion 20/01/2017  |sistema para la protecciony 215,945.00

administracion de llaves
criptogréficas
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512461-1 Patrimonios Consolidados, S.A. 32100 Cotizacion 20/01/2017 | Suministro e instalacion de 1 equipo 760,156.32
de aire acondicionado
222860-2 VELASQUEZ,FLORES,,MARIA, TERESA 29100 Baja Cuantia 24/01/2017 2 Sellos de hule con aparato Trodat. 460.00
222860-2 VELASQUEZ,FLORES,,MARIA, TERESA 29100 Baja Cuantia 24/01/2017 5 Repuestos para sello TRODAT. 227.50
222860-2 VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100 Baja Cuantia 24/01/2017 ;{;‘for:eradora trodat #15410 de 10 787.50
5590541-2 SBIGT'XADTAEMALA Y COMPANIA 29100 Baja Cuantia 24/01/2017 Compra de (tiles de oficina 470.50
5702585 CODEL SOCIEDAD ANONIMA 24300 Baja Cuantia 24/01/2017 50 Papel 24 Ibs 90 gms 35 X 23 125.00
Light Blue Fiber.
Servicio de telefonia movil
TELECOMUNICACIONES DE . . . .
992929-0 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 24/01/2017 er;gj%ondlente al cuarto trimestre 1,380.00
Servicio de telefonia mdvil prestada
TELECOMUNICACIONES DE . . al Banco de Guatemala,
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 2410172017 correspondiente al mes de diciembre 233.00
2016. . .
1690200-9 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 24/01/2017 Alimentos para reuniones de trabajo 935.00
del 18/01/2017.
6 Caja de etiquetas para CD (paquete
700141-K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 24300 Baja Cuantia 24/01/2017 de 40 unidades c/u) 250 Discos 1,632.00
grabables CD-R
32233-4 islé)/lND”I\EA(iUATEMALA SOCIEDAD 16800 Baja Cuantia 24/01/2017 Reparacion de equipo de computo 6,601.75
32233-4 islé)/lND”I\EA(iUATEMALA SOCIEDAD 16800 Baja Cuantia 24/01/2017 Reparacion de discos duros. 13,203.50
1482609-7 HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO 26700 Baja Cuantia 24/01/2017 Toner para impresora HP 2,312.00
608441-9 DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900 Baja Cuantia 24/01/2017 Lavadoy planchado de la seccion de 1,534.00
mantenimiento.
2917536-4 E,IB(\:J)ARRO,JUMIQUE,,MARCO,ANTO 17100 Baja Cuantia 24/01/2017 Reparacion de techo en instalaciones 1,200.00
2085782-1 TECUN,PU, LUIS,EMILIO 19900 Baja Cuantia 24/01/2017 Servicios prestados en las 2,500.00
instalaciones de la Zona 12.
729133-9 ESTRADA,LAINFIESTA,SANDOVAL,M 18200 Baja Cuantia 24/01/2017 Examenes de Ifiboratorlo realizados a 1482.00
ARIA ELENA candidatos de ingreso.
1529230-4 GONZALEZ,,,PEDRO,RENE 16400 Baja Cuantia 24/01/2017 Reparacion de refrigeradora 1,500.00
2293876-1 MAYEN,MARROQUIN,,CORNELIO, 17100 Baja Cuantia 24/01/2017 Resanar marcos de madera de 9,100.00

puertas
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573133-K MURIOZ,GIRON, DANIEL, ENRIQUE 17100 Baja Cuantia 24/01/2017 s?rl:ist;erigg puertas en servicios 970.00
608441-9 DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900 Baja Cuantia 24/01/2017 Lavado y planchado correspondiente 1,040.00

al mes de diciembre 2016
Servicio celular, plan corp. milenio
2239239-4 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, 11300 Baja Cuantia 24/01/2017 mévil (voz y datos) correspondiente a 2,354.31
SOCIEDAD ANONIMA .
diciembre 2016
Servicio celular plan corp. milenio
2239239-4 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, 11300 Baja Cuantia 24/01/2017 movil (Voz) Correspondiente a 392.16
SOCIEDAD ANONIMA .
diciembre 2016
Servicio celular G-plan negocios
TELECOMUNICACIONES DE . . . L
992929-0 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 24/01/2017 ;éing correspondiente a diciembre 912.00
TELECOMUNICACIONES DE . . Servicio celular plan navegacion,
9929290 GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300 Baja Cuantia 240012007 | respondiente a diciembre 2016 1,200.00
2436593-9 AGUIRRE,DE LEON,,MARCO,VINICIO 26200 Baja Cuantia 24/01/2017 Cilindro de gas propano 95.00
Servicio de lavado y planchado
6917873-9 ,L\I%I:QEAZ’SOLORZANO”PAMELA’ALEJA 19900 Baja Cuantia 24/01/2017 correspondiente a la seccion de 387.00
compras
Servicio de lavado y planchado
6917873-9 I,'\l%:iz’SOLORZANO"PAMELA’ALEJA 19900 Baja Cuantia 24/01/2017 correspondiente a la unidad de 879.00
cafeteria
F.P.K. SERVICIOS, SOCIEDAD . . Neumaticos para uso en vehiculo
303620-0 ANONIMA 29800 Baja Cuantia 24/01/2017 propiedad del Banco. 1,508.13
6956103-6 RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200 Baja Cuantia 24/01/2017 Suministro de combustible a 540.00
unidades moviles del banco.
5273248-7 AGUILON,PEREZ, ALEX,OMAR 16500 Baja Cuantia 24/01/2017 Lavadoyy limpieza de las unidades 1,320.00
moviles propiedad del Banco.
Suministro de sistema para analisis
1251368-7 Sistemas Aplicativos, S.A. 32800 Cotizacion 24/01/2017 de contenido y deteccion de malware 835,070.00
en tréfico de internet
Extraccion de desechos médicos
2667834-9 ECO TERMO D,E CENTROAMERICA 17100 Baja Cuantia 25/01/2017 correspondientes al mes de 175.00
SOCIEDAD ANONIMA .
diciembre de 2016.
. . Compra de frutas para reunion de
3183978-9 LACAYO,JEREZ,,ROBERTO,MARTIN 21100 Baja Cuantia 25/01/2017 trabajo del 10/01/2017 124.55
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PASTELERIA ITALIANA CIRO . . Alimentos para reuniones de trabajo
509650-2 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 25/01/2017 del 15/12/2016 110.00
671101-4 BAC,GARCIA, JOSE,LEOCADIO 17100 Baja Cuantia 25/01/2017 Elaboracion de cajas de registros de 9,980.00
ladrillo para llaves de paso.
4512404-3 VOSMEDIA SOCIEDAD ANONIMA 32900 Baja Cuantia 25/01/2017 Gabinete para médulo de acceso 4,048.87
IMPORTADORA PENTAGONOS . . ) i
1251399-7 SOCIEDAD ANONIMA 32900 Baja Cuantia 25/01/2017 Escaleras de fibra de vidrio 16,350.00
IMPORTADORA PENTAGONOS . . . -
1251399-7 SOCIEDAD ANONIMA 32900 Baja Cuantia 25/01/2017 Escalera de fibra de vidrio 1,600.00
DISTRIBUIDORA JALAPENA, . . L
330622-4 SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 25/01/2017 Suministro de agua pura 10,923.00
IMAGENES COMPUTARIZADAS DE . . Servicio de almacenamiento de los
1955384-6 GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 19900 Baja Cuantia 25012007 | heques de enero 2017 9.:459.54
4706967-8 GRUPO PLUS, SOCIEDAD ANONIMA 18600 Baja Cuantia 25/01/2017 m;z;g;ﬁforte de la herramienta 2,400.00
INDUSTRIA Y DESARROLLO . . Boleto aéreo para docente del curso
32581-3 TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 18500 Baja Cuantia 25/01/2017 |46 Macroeconomia del PES. 1,898.31
ASOCIACION BANCARIA DE . . Participacion en el foro econémico
630902-K GUATEMALA 41600 Baja Cuantia 25/01/2017 regional -FECORE 2017- 2,400.00
Suministro de licencia de software
32233-4 GBM de Guatemala, S.A. 38100 Cotizacion 25/01/2017 para realizar copias de respaldo de 481,057.67
informacion _
598493-9 Corporacion Litografica, S.A. 12200 Cotizacién 25/01/2017 é’;np(;j;o” de 175,000 libritos del 450,000.00
Suministro actualizacion del sistema
1251368-7 Sistemas Aplicativos, S.A. 15800 Cotizacion 25/01/2017 de filtrado y control de correo no 504,500.00
solicitado (spam)
982044-2 ZEF RIGUEZ,0ROZCO, MYNOR,LEO 19600 Baja Cuantia 26/01/2017 Arreglos funerarios del 30/12/2017 600.00
3653411-0 ESI;F;ADA,BARRIENTOS,,JUAN DE 34100 Baja Cuantia 26/01/2017 Extintores de polvo quimico seco 24,615.00
BROADBAND SOLUTIONS, . . .
2559646-2 SOCIEDAD ANONIMA 32400 Baja Cuantia 26/01/2017 Pantalla para proyecciones 2,195.00
BROADBAND SOLUTIONS, . . .
2559646-2 SOCIEDAD ANONIMA 32400 Baja Cuantia 26/01/2017 Pantalla para proyecciones 2,195.00
609172-5 QL%QTSXES SIMAN SOCIEDAD 32200 Baja Cuantia 26/01/2017 Amueblados color negro 8,990.00
73384-9 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD 12100 Baja Cuantia 26/01/2017 Publicacion de esquelas 7,560.00

ANONIMA
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Perfil de exposicion del Banco de
8146606-4 MEDIA LAB, SOCIEDAD ANONIMA 19900 Baja Cuantia 26/01/2017 Guatemala correspondiente a enero 3,116.00
2017
Monitoreo analitico de medios de
OCEANO AZUL COMUNICACIONES, . . comunicacion nacionales e
7399656-4 SOCIEDAD ANONIMA 19900 Baja Cuantia 26/01/2017 internacionales correspondientes a 4,656.00
enero _2017.
87565722 |Diagnostics Medical Solutions, S.A. 18200 Cotizacion 26/01/2017 Iiﬁ:}"r':lzr‘:z 650 examenes de 199,150.00
111827-7 CHANG,HOU, ARMANDO, 26200 Baja Cuantia 27/01/2017 5 Galones de gasolina regular 90 1,968.55
Galones de diésel.
1 Par de guantes afelpado talla
2591757-9 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 29900 Baja Cuantia 27/01/2017 pequefio. 4 Desinfectantes Lysol de 318.00
12 onz en spray.
573133-K MURNOZ,GIRON,,DANIEL,ENRIQUE 32200 Baja Cuantia 27/01/2017 Lockers con estructura de madera 8,280.00
IMAGENES COMPUTARIZADAS DE . . Servicio de almacenamiento de
1955384-6 GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 19900 Baja Cuantia 2r/01/2017 cheques de diciembre 2016 9.862.01
6896591-5 SAMAYOA,RUANO,,JOSUE,FERNAN 18200 Baja Cuantia 27/01/2017 _Serwcps prestados en las 3.161.20
DO instalaciones centrales.
Servicios técnicos de soporte y
594167-9 SEGA, SOCIEDAD ANONIMA 18600 Baja Cuantia 27/01/2017 configuracion de grupos de alta 633.86
dispo_ni_bilidad_. _
6533881-2 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLF 17100 Baja Cuantia 27/01/2017 Sumln.lstro e instalacion de armellas 350.00
0 galvanizadas
5545964-1 iﬁmmﬁ EN FRIO, SOCIEDAD 16100 Baja Cuantia 27/01/2017 Reparacion de extractor tipo hongo 700.00
ALLIED INTEGRATION SYSTEMS, . . Servicio de apagado y encendido de
4170912-8 SOCIEDAD ANONIMA 16100 Baja Cuantia 2r/01/2017 sistema de supresion de incendios 2.156.00
1529230-4 GONZALEZ,,,PEDRO,RENE 16400 Baja Cuantia 27/01/2017 Reparacion de percoladora 375.00
5200930-0 iASTILLO’VASQUEZ”ZAIRA’MARITZ 19900 Baja Cuantia 27/01/2017 Lavado y planchado de cortinas 1,232.50
Revision y mantenimiento a
711056-1 ISERTEC, SOCIEDAD ANONIMA 16100 Baja Cuantia 27/01/2017 subestacion eléctrica en edificio 14,927.03
central
5200930-0 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZ 19900 Baja Cuantia 30/01/2017 Lavadoy planghado de pgr?dera para 150.00
A uso en el exterior del edificio.
2885826-3 CTP DIGITAL, SOCIEDAD ANONIMA Baja Cuantia 30/01/2017 Placas litogréaficas 400.00
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NIT NOVBRE RENGLON PRESUPUESTARIO ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
8998469-2 TINTO FINO SOCIEDAD ANONIMA 21100 Baja Cuantia 30/01/2017 Alimentos para reuniones de trabajo 511.50
del 05/01/2017.
INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD . . Alimentos para reuniones de trabajo
660445-5 ANONIMA 21100 Baja Cuantia 30/01/2017 23/01/2017. 48.00
73384-9 PRE,NSA LIBRE, SOCIEDAD 12100 Baja Cuantia 30/01/2017 Publicaciones con informacion de 11,160.00
ANONIMA oferta de empleos.
Impresion de diez mil quinientos
(10,500) ejemplares de la revista
GRUPO IMPRESOS UNIDOS, . "Gentes y Cosas" a razon de 875
9188325-3 SOCIEDAD ANONIMA 12200 Compra Directa 31/01/2017 ejemplares mensuales (diferente 81,375.00
tiraje mensual), de enero a diciembre
de 2017




